

Príloha 3.3.2011  
30110033

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
IČO 32951990	IČ DPH SK1020586831	IČO 36821292	IČ DPH SK2022442576
DIČ 1020586831		Obec Nitrianske Pravno	
Róbert Kremel KREMEL		S.r.o	
Štúrova 1039/65		Nám.SNP 1/1	
972 13 Nitrianske Pravno		972 13 Nitrianske Pravno	
Registrácia: OÚ Prievidza, odbor živn. a ochrany spotreb. reg.číslo 1667/2000		Miesto podn.: Nitrianske Pravno	
Účet: 1764678158/0200 VÚB Prievidza		Účet: 2358252-551/0200	
Miesto podnikania-Športová 23,N.Pravno			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	28.02.2011
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	28.02.2011
		Dátum splatnosti:	10.03.2011

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Faktúrujeme Vám

1002 Sádra šedá 30 kg	20%	1 ks	6.417	7.70	6.42
1300 Lepidlo Flex 25kg DenBrave	20%	3 ks	7.083	8.50	21.25

Doklad: 74661 / N6112 zo dňa: 16.02.2011 Spolu za doklad: 27.67

2513 Vodováha 150 cm	20%	1 ks	10.000	12.00	10.00
----------------------	-----	------	--------	-------	-------

Doklad: 74670 / N6118 zo dňa: 17.02.2011 Spolu za doklad: 10.00

1300 Lepidlo Flex 25kg DenBrave	20%	2 ks	7.083	8.50	14.17
1101 Profimalt 25kg	20%	2 ks	2.500	3.00	5.00
1100 Penetra 5l	20%	1 ks	6.333	7.60	6.33
1100 Penetra 1l hlbková	20%	1 ks	2.167	2.60	2.17

Doklad: 74682 / N6128 zo dňa: 18.02.2011 Spolu za doklad: 27.67

1300 Lepidlo fliesenkleber 25kg	20%	5 ks	3.250	3.90	16.25
2527 Sieťka sklotex. 145g	20%	100 m2	0.417	0.50	41.70

Doklad: 74700 / N6139 zo dňa: 21.02.2011 Spolu za doklad: 57.95

2601 Pena montáž.750 ml green	20%	1 ks	3.000	3.60	3.00
-------------------------------	-----	------	-------	------	------

Doklad: 74714 / N6145 zo dňa: 22.02.2011 Spolu za doklad: 3.00

2512 Miešadlo špirala 100	20%	1 ks	1.917	2.30	1.92
2601 Pena montáž.750 ml green	20%	1 ks	3.000	3.60	3.00
6003 Styrodur C 1250x600x30	20%	2 ks	2.292	2.75	4.58
2524 Čepele náhradné	20%	2 ks	0.333	0.40	0.67
1300 Lepidlo Z 301 štand.25kg	20%	10 ks	3.000	3.60	30.00
1100 Penetra 5l	20%	1 ks	6.333	7.60	6.33
2524 Brúsny papier zr.60	20%	2 ks	0.417	0.50	0.83
2524 Brúsny papier zr.100	20%	2 ks	0.500	0.60	1.00

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
2502	Lyžica nerezová malá	20%	1	ks	2.167	2.60	2.17
2523	Vedro PVC 20l	20%	1	ks	1.583	1.90	1.58

Doklad: 74715 / N6146 zo dňa: 22.02.2011 Spolu za doklad: 52.08

1201	Omietka MVR UNI 40 kg	20%	8	ks	5.500	6.60	44.00
1100	Penetra 5l	20%	1	ks	6.333	7.60	6.33

Doklad: 74752 / N6172 zo dňa: 28.02.2011 Spolu za doklad: 50.33

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	228.70	45.74	274.44

Spolu: 228.70 45.74 274.44  
Základ dane: 228.70

SUMA NA ÚHRADU 274.44 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 8,267.78 Sk

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1764678158/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 11000046

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ..... ČOP: .....

Predajňa: Róbert Kremel KREMEL  
Športová 23

Vyhotovil: Kremlová 046/5447253

972 13 Nitrianske Pravno

**STAVEBNINY KREMEL**  
ROBERT KREMEL  
Športová 23, 972 13 NITR. PRAVNO  
☎ 046/ 544 72 53  
ICO: 32951999 IČ DPH: 1020586831

*21*